Of. CM n.e 030/2021.

ReÍ.: Encaminha Requerimento.

"''*

Excelentíssimo Senhor PreÍeito:

Serrrimo-nos do presente, para encaminhar a Vossa

Excelênci4 o RequeÍimento n.e ffi412027, de autoria do Vereador Eduardo Bernardo

Cruz, apresentado pelos Nobres Vereadores na 1G Sessão Ordinária desta Câmara,

realizada em 21 de junho do corrente, para as providencias sequenciais cabíveis e

necesúrias.

Câmara Municipal de Pracinha
C.N.P.J.; 01.860.019/0001-70 - INSC. EST.: ISENTA

AV. SANTOS DUMONT, N. 9 198 - CÊNTRO CEP 17.790.000 - PRACINHA/SP.

FONE/FAX 018 3552 11s2.

E-mail: cêmara@camarapracinha.sp.gov.br

Pracinha - SP, 22 de junho de 2021

Sem mais para o momento, valemo-nos do ensejo

para reiterarmos nossos sinceros pÍotestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

= President[ da Câmara =

*WY$ó
Excelentíssimo Senhor
MAURILEI APÂRECIDO DIAS DA SILVA
DD. Prefeito do Município de
Pracinha-SP.